



Bizim Çankırı Çankırı'yı Sevenlerin Gazetesi 02 Mart 2018 Cuma **7**

'Sıfır Atık' bilgilendirme toplantısı yapıldı

Sıfır atık bilgilendirme toplantısı dün Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirildi.



Bizim Çankırı

Vali Yardımcısı Abdullah Aslaner, kurum ve kuruluş temsilcilerinin katıldığı bilgilendirme toplantısında sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkları kontrol altına alma, gelecek nesillere temiz, gelişmiş bir Türkiye ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için 'Sıfır atık' prensibinin hedef alındığı ve 2023 yılına kadar tüm Türkiye'de bu uygulamanın hayata geçirileceği dile getirildi.

Gerçekleştirilen programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, "Sıfır Atık Projesi ile israfın önlenmesi, doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının azaltılması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atıkların geri dönüştürülmesi, atıkların geri kazanılarak ekonomiye katma değer sağlanması ve gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakılması hedeflenmektedir. Sıfır Atık Projesi 2018 - 2023 dönemini içeren sıfır atık yönetimi eylem planı çerçevesinde aşamalı olarak hayata geçirilecektir. Sıfır Atık Projesi 2018 yılı itibarıyla kamu kurumlarında, eğitim kurumlarında, hastanelerde, terminalerde, alışveriş merkezlerinde, eğlen - dinlen tesislerinde ve büyük iş yerlerinde aşamalı olarak uygulamaya geçirilecektir" dedi.

Doğal kaynakların bilinçli bir şekilde kullanılması gerektiğini vurgulayan Özdemir, "Son yıllarda tüm dünyada hem bireysel hem de toplumsal olarak

sıfır atık uygulaması yaygınlaşmaktadır. Sıfır Atık Projesi çerçevesinde kurumumuzda da çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiş ve bir yol haritası çizilmiştir. İzleyeceğimiz yolla ilgili planlamalar yapılmıştır. Sıfır Atık Projesinde önemli bir nokta da bu atıkların ekonomiye geri kazandırılmasıdır. Bu uygulama ile ilgili sayın Belediye Başkanımızla da görüş-tük. Sayın başkan geçici depolama alanı konusunda bir çalışma başlattıklarını dile getirdi" dedi.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir'in konuşmasının ardından Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdür Vekili Rabia Düzdemir izlenecek yol haritası ve projenin ana hatları hakkında bilgi verdi.



Sıfır Atık Bilgilendirme toplantısı yapıldı

Çankırı'da Yeni Gün

Çankırı Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi Toplantı Salonu'nda "Sıfır Atık Bilgilendirme" toplantısı gerçekleştirildi.

Sıfır Atık Bilgilendirme toplantısına, Vali Yardımcısı Abdullah Aslaner, kurum ve kuruluş temsilcilerinin katıldı. Yapılan bilgilendirme toplantısında sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkları kontrol altına alma, gelecek nesillere temiz, gelişmiş bir Türkiye ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için 'Sıfır atık' prensibinin hedef alındığı ve 2023 yılına kadar tüm Türkiye'de bu uygulamanın hayata geçirileceği ifade edildi.

Programın açılış konuşmasını yapan Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, "Sıfır Atık Projesi ile israfın önlenmesi, doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının azaltılması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atıkların geri dönüştürülmesi, atıkların geri kazanılarak ekonomiye katma değer sağlanması ve gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakılması hedeflenmektedir. Sıfır Atık Projesi 2018 – 2023 dönemini içeren sıfır atık yönetimi eylem planı çerçevesinde aşamalı

olarak hayata geçirilecektir. Sıfır Atık Projesi 2018 yılı itibarıyla kamu kurumlarında, eğitim kurumlarında, hastanelerde, terminallerde, alışveriş merkezlerinde, eğlen – dinlen tesislerinde ve büyük iş yerlerinde aşamalı olarak uygulamaya geçirilecektir" dedi.

Doğal kaynakların bilinçli bir şekilde kullanılması gerektiğini vurgulayan Özdemir, "Son yıllarda tüm dünyada hem bireysel hem de toplumsal olarak sıfır atık uygulaması yaygınlaşmaktadır. Sıfır Atık Projesi çerçevesinde kurumumuzda da çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiş ve bir yol haritası çizilmiştir. İzleyeceğimiz yolla ilgili planlamalar yapılmıştır. Sıfır Atık Projesinde önemli bir nokta da bu atıkların ekonomiye geri kazandırılmasıdır. Bu uygulama ile ilgili sayın Belediye Başkanımızla da görüştük. Sayın başkan geçici depolama alanı konusunda bir çalışma başlattıklarını dile getirdi" ifadelerine yer verdi.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir'in konuşmasının ardından Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdür Vekili Rabia Düzdemir izlenecek yol haritası ve projenin ana hatları hakkında bilgilendirme yapıldı.

Hedef; 'Sıfır atık'

"Sıfır Atık Projesi ile israfın önlenmesi, doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının azaltılması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atıkların geri dönüştürülmesi, atıkların geri kazanılarak ekonomiye katma değer sağlanması ve gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakılması hedeflenmektedir"



Sıfır atık bilgilendirme toplantısı dün Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirildi.

► Haberi 6'da

Hedef; 'Sıfır atık'

Sıfır atık bilgilendirme toplantısı dün Şehit Yusuf Çelik Rehberlik ve Araştırma Merkezi toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Vali Yardımcısı Abdullah Aslaner, kurum ve kuruluş temsilcilerinin katıldığı bilgilendirme toplantısında sürdürülebilir kalkınma ilkeleri çerçevesinde atıkların kontrol altına alma, gelecek nesillere temiz, gelişmiş bir Türkiye ve yaşanabilir bir dünya bırakmak için 'Sıfır atık' prensibinin hedef alındığı ve 2023 yılına kadar tüm Türkiye'de bu uygulamanın hayata geçirileceği dile getirildi.

Gerçekleştirilen programın açılış konuşmasını gerçekleştiren Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir, "Sıfır Atık Projesi ile israfın önlenmesi, doğal kaynaklarımızın daha verimli kullanılması, oluşan atığın miktarının azaltılması, atıkların kaynağında ayrıştırılması, atıkların geri dönüştürülmesi, atıkların geri kazanılarak ekonomiye katma değer sağlanması ve gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakılması hedeflenmektedir. Sıfır Atık Projesi 2018 - 2023 dönemini içeren sıfır atık yönetimi eylem planı çerçevesinde aşamalı olarak hayata geçirilecektir. Sıfır Atık Projesi 2018 yılı itibarıyla kamu kurumlarında, eğitim kurumlarında, hastanelerde, terminalerde, alışveriş merkezlerinde, eğlen - dinlen tesislerinde ve büyük iş yerlerinde aşamalı ola-

rak uygulamaya geçirilecektir" dedi.

Doğal kaynakların bilinçli bir şekilde kullanılması gerektiğini vurgulayan Özdemir, "Son yıllarda tüm dünyada hem bireysel hem de toplumsal olarak sıfır atık uygulaması yaygınlaşmaktadır. Sıfır Atık Projesi çerçevesinde kurumumuzda da çeşitli çalışmalar gerçekleştirilmiş ve bir yol haritası çizilmiştir. İzleyeceğimiz yolla ilgili planlamalar yapılmıştır. Sıfır Atık Projesinde önemli bir nokta da bu atıkların ekonomi-

ye geri kazandırılmasıdır. Bu uygulama ile ilgili sayın Belediye Başkanımızla da görüştük. Sayın başkan geçici depolama alanı konusunda bir çalışma başlattıklarını dile getirdi" dedi.

Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Öcal Özdemir'in konuşmasının ardından Çevre Yönetimi ve Denetimi Şube Müdür Vekili Rabia Düzdemi izlenecek yol haritası ve projenin ana hatları hakkında bilgi verdi.

• Karatekin

